’

Classement Officiel

-

CHALLENGE DE VERMEIL - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12 INCONNUES)
- CLAMENSANE - le 18/07 /2021

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Promotion
Clt 'Nom Club

1 MAILLET Lucas LES ARCHERS DE
LURE

Benjamin Homme Arc classique 20211
Clt |Nom Club
1 BARBES KIENER Brice |ST MARTIN DE CRAU

Senior 1 Homme Arc classique 2021
Clt |Nom Club

1 DUBOIS Florent SAINT PAUL TROIS
CHATEAUX

Senior 3 Homme Arc classique 2021

Clt 'Nom Club
1 CANNATA Dominique CAVAILLON
2 MARQUET Patrick CAVAILLON

Senior 1 Homme Arc a poulies 2021

Clt |Nom Club
1 GIRARD Nicolas ST MARTIN DE CRAU
2 DESPRES Armand SAINT PAUL TROIS
CHATEAUX

Senior 2 Femme Arc a poulies 2021
Clt |Nom Club
1 SCHOOF Myriam MOUANS SARTOUX
2 KIENER Audrey ST MARTIN DE CRAU
LOUP-DARIO Florence |CAVAILLON

Senior 2 Homme Arc a poulies 2021
Clt |Nom Club
1 DELAFQY Stephane GAP
2 PARPILLON Max ST MARTIN DE CRAU

Dimanche 18 Juillet 2021

Licence
961086J

Licence
949390W

Licence
456977P

Licence
807725M
638431X

Licence
781398W
352002L

Licence
848260X
363305X
302205J

Licence
311979H
714754G

Cat

Cat
BHCL

Cat
S1HCL

Cat
S3HCL
S3HCL

Cat
S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO
S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO

P1
113

P1
147

P1
155

P1
98
85

P1
200
185

P1
175
175
127

P1
185
160

P2
110

P2
144

P2
159

P2
115
93

P2
198
190

P2
167
167
138

P2
180
168

Total Nb 6 Nb 5
223 5 4

Nbre d'archers : 1

Total Nb 6 Nb 5
291 5 16

Nbre d'archers : 1

Total Nb 6 Nb 5
314 12 16

Nbre d'archers : 1

Total Nb 6 Nb 5
213 3 8
178 1 4

Nbre d'archers : 2

Total Nb 6 Nb 5
398 42 26
375 30 29

Nbre d'archers : 2

Total Nb 6 Nb 5

342 16 25
342 15 31
265 4 12

Nbre d'archers : 3

Total Nb 6 Nb 5
365 28 23
328 17 19
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CHALLENGE DE VERMEIL - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12 INCONNUES)

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a poulies 2021 (Suite)

Clt 'Nom Club
3 DARIO Didier CAVAILLON

Senior 3 Homme Arc a poulies 2021

Clt |Nom Club
1 |DEFRANCE DE PONTOISE
TERSANT Thierry

2 |ATTUYT Jean LOURMARIN

Cadet Homme Bare Bow 2021

Clt |Nom Club
1 PUPET Camille LA TOUR D'AIGUES

Junior Homme Bare Bow 2021
Clt 'Nom Club
1 | POILANE Leo LA CIOTAT

Senior 2 Femme Bare Bow 2021

Clt |Nom Club
1 MAURICEAU Anais LA TOUR D'AIGUES

Senior 2 Homme Bare Bow 2021

Clt |Nom Club

1 PORTALIER Cedric SAINT PAUL TROIS
CHATEAUX

1 MAILLET Fabrice

PUPET Matthieu
4 HENRY Herve
ALLEGRE Michel

LES ARCHERS DE
LURE

LA TOUR D'AIGUES
CAVAILLON
MOUANS SARTOUX

Senior 3 Homme Bare Bow 2021

Clt |Nom
1 RAZ Theodore

Dimanche 18 Juillet 2021

Club
CAVAILLON

Licence
228151R

Licence
289047G

011489N

Licence
917311C

Licence
013427V

Licence
701373M

Licence
887623H

954480D

847600E
936888G
726884S

Licence
895326F

- CLAMENSANE - le 18/07 /2021

Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
S2HCO 154 156 310 18 15

Nbre d'archers : 3

Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
S3HCO 152 142 294 12 11
S3HCO 111 86 197 4 3

Nbre d'archers : 2

Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
MHBB 121 117 238 3 8

Nbre d'archers : 1

Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
JHBB 115 97 212 3 4

Nbre d'archers : 1

Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
S2FBB 98 104 202 3 10

Nbre d'archers : 1

Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
S2HBB 137 135 272 10 12
S2HBB 138 130 268 9 12
S2HBB 134 127 261 5 13
S2HBB 114 103 217 6 7
S2HBB 86 118 204 3 6

Cat
S3HBB

P1
116

P2
109

Nbre d'archers : 5

Total Nb 6 Nb 5
225 5 6
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3y Classement Officiel

CHALLENGE DE VERMEIL - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12 INCONNUES)

FF Ta - CLAMENSANE - le 18,/07 /2021

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Bare Bow 2021 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2
2 MARTIN Noel LA CIOTAT 426987S | S3HBB 108 117

Scratch Femme Longbow 2021

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2
1 HUE Francoise PONTOISE 400489P | S3FAD 85 74

Nombre total d'archers : 26

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
1304016 ARCHERS DU SASSE 384171C JOUVEAU MARC

Dimanche 18 Juillet 2021

Total Nb 6 Nb 5
225 1 15

Nbre d'archers : 2

Total Nb 6 Nb 5
159 2 3

Nbre d'archers : 1
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